合肥工业大学2008年GCT录取分数线工程硕士考试 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/532/2021_2022__E5_90_88_E

8_82_A5_E5_B7_A5_E4_c77_532049.htm 合肥工业大学2008年

在职攻读工程硕士学位研究生复试实施办法 各位考生： 2008

年在职攻读工程硕士学位研究生第一阶段GCT考试已经结束

，按照国务院学位委员会办公室《关于2008年招收在职人员

攻读硕士学位工作的通知》〔2008〕33号文件通知，现将合

肥工业大学2008年在职攻读工程硕士学位研究生复试办法通

知如下： 一、复试分数线 合肥工业大学2008年工程硕士GCT

复试分数线由学校统一划定，有学位考生≥195分，无学位考

生≥240分，请各位考生到研究生培养处网页自行查分，达到

上述分数要求且符合2008年工程硕士报考条件的主动和报考

院系联系。 二、资格审核 达到复试条件后，在综合测试前要

对考生进行资格审查，请各位考生携带个人有效证件、毕业

证书、学位证书原件和复印件，如考生持境外学历、学位报

考，须经教育部留学服务中心认证，资格审查时须提交认证

报告原件。对于不符合报考条件或者材料不全的考生一律不

录取。 三、复试形式和时间 工程硕士第二阶段的复试主要是

对考生进行综合测试，具体分为专业课笔试、面试和工作业

绩考察三个环节，总分100分，各环节所占比例分别为专业课

笔试50%、面试30%、工作业绩20%。其中笔试内容按照我校

对外公布的《合肥工业大学2008年在职攻读工程硕士学位研

究生招生简章》（详见合肥工业大学研究生培养处网页）上

面复试科目执行。 复试的时间为2009年1月3日4日，具体的资

格审核、考试安排（时间地点）等事项由报考院系自行安排

，请主动和报考院系联系。 四、上交材料 每位考生要向所报

考院系上交本人《2008年在职人员攻读硕士学位资格审查表

》（要求单位人事部门在照片和人事部门审核意见两处均盖

章）、《2008年参加在职人员攻读硕士学位第二阶段考试的

考生情况登记表》（请到合肥工业大学研究生培养处网页下

载）、身份证复印件、毕业证复印件、学位证复印件。 五、

其他说明 1、复试费：参加复试的每位考生须交纳报考费每

人100元整。百考试题编辑预祝大家金榜题名！ 100Test 下载

频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com